
【伊予市選挙管理委員会】

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計 投票率

1 662 717 1,379 86 115 201 119 101 220 15.95 156 144 300 21.75 225 215 440 31.91 253 247 500 36.26 295 285 580 42.06 313 307 620 44.96 318 318 636 46.12 404 433 837 60.70

2 153 171 324 20 25 45 49 40 89 27.47 54 47 101 31.17 71 58 129 39.81 77 62 139 42.90 85 70 155 47.84 87 78 165 50.93 88 78 166 51.23 108 103 211 65.12

3 1,235 1,424 2,659 203 304 507 182 158 340 12.79 255 245 500 18.80 375 385 760 28.58 430 450 880 33.10 483 507 990 37.23 532 558 1,090 40.99 541 569 1,110 41.75 744 873 1,617 60.81

4 173 190 363 34 57 91 32 22 54 14.88 42 32 74 20.39 57 42 99 27.27 66 49 115 31.68 73 58 131 36.09 74 58 132 36.36 75 59 134 36.91 109 116 225 61.98

5 277 312 589 51 71 122 39 41 80 13.58 52 58 110 18.68 74 86 160 27.16 83 97 180 30.56 91 109 200 33.96 98 122 220 37.35 100 122 222 37.69 151 193 344 58.40

6 429 488 917 110 141 251 56 44 100 10.91 77 73 150 16.36 126 124 250 27.26 143 147 290 31.62 163 167 330 35.99 179 175 354 38.60 181 175 356 38.82 291 316 607 66.19

中央公民館大集会室
＊在外選挙人含む

433 549 982 68 108 176 54 46 100 10.18 75 85 160 16.29 106 134 240 24.44 127 163 290 29.53 147 193 340 34.62 168 212 380 38.70 175 220 395 40.22 2 2 243 328 571 58.15

通常選挙人 424 531 955 68 108 176 54 46 100 10.47 75 85 160 16.75 106 134 240 25.13 127 163 290 30.37 147 193 340 35.60 168 212 380 39.79 174 219 393 41.15 2 2 242 327 569 59.58
在外選挙人 9 18 27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 2 7.41 - - - 1 1 2 7.41

8 1,642 1,919 3,561 256 378 634 159 141 300 8.42 275 275 550 15.45 414 436 850 23.87 537 563 1,100 30.89 618 662 1,280 35.94 693 737 1,430 40.16 712 754 1,466 41.17 968 1,132 2,100 58.97

9 496 651 1,147 77 126 203 33 17 50 4.36 76 74 150 13.08 149 151 300 26.16 172 178 350 30.51 192 208 400 34.87 232 268 500 43.59 243 283 526 45.86 320 409 729 63.56

10 1,296 1,518 2,814 219 332 551 149 141 290 10.31 228 222 450 15.99 328 342 670 23.81 403 427 830 29.50 466 514 980 34.83 503 567 1,070 38.02 514 580 1,094 38.88 733 912 1,645 58.46

11 391 504 895 43 75 118 50 50 100 11.17 74 76 150 16.76 115 135 250 27.93 139 161 300 33.52 157 193 350 39.11 186 244 430 48.04 260 313 573 64.02 303 388 691 77.21

12 1,212 1,395 2,607 155 201 356 124 126 250 9.59 187 213 400 15.34 297 353 650 24.93 340 410 750 28.77 405 495 900 34.52 452 548 1,000 38.36 477 577 1,054 40.43 632 778 1,410 54.09

13 749 930 1,679 82 107 189 116 134 250 14.89 163 187 350 20.85 282 318 600 35.74 354 396 750 44.67 365 435 800 47.65 428 522 950 56.58 434 533 967 57.59 516 640 1,156 68.85

14 523 593 1,116 60 72 132 121 129 250 22.40 142 158 300 26.88 187 213 400 35.84 234 266 500 44.80 254 296 550 49.28 254 296 550 49.28 284 321 605 54.21 344 393 737 66.04

15 642 730 1,372 76 91 167 58 42 100 7.29 77 73 150 10.93 176 174 350 25.51 198 202 400 29.15 230 250 480 34.99 236 264 500 36.44 300 342 642 46.79 376 433 809 58.97

16 653 743 1,396 94 120 214 110 100 210 15.04 150 140 290 20.77 210 200 410 29.37 240 240 480 34.38 280 280 560 40.11 320 320 640 45.85 326 333 659 47.21 420 453 873 62.54

17 747 886 1,633 88 93 181 145 155 300 18.37 190 210 400 24.49 245 275 520 31.84 284 326 610 37.35 308 362 670 41.03 332 388 720 44.09 355 399 754 46.17 443 492 935 57.26

11,713 13,720 25,433 1,722 2,416 4,138 1,596 1,487 3,083 12.12 2,273 2,312 4,585 18.03 3,437 3,641 7,078 27.83 4,080 4,384 8,464 33.28 4,612 5,084 9,696 38.12 5,087 5,664 10,751 42.27 5,383 5,976 11,359 44.66 2 2 7,105 8,392 15,497 60.93

18 864 988 1,852 174 225 399 142 146 288 15.55 186 189 375 20.25 252 270 522 28.19 312 343 655 35.37 346 383 729 39.36 367 405 772 41.68 373 413 786 42.44 1 1 547 638 1,185 63.98

19 118 135 253 20 20 40 31 31 62 24.51 34 35 69 27.27 43 42 85 33.60 53 54 107 42.29 55 56 111 43.87 55 58 113 44.66 55 58 113 44.66 75 78 153 60.47

20 133 147 280 26 41 67 24 20 44 15.71 28 25 53 18.93 37 31 68 24.29 44 37 81 28.93 50 44 94 33.57 57 50 107 38.21 59 51 110 39.29 85 92 177 63.21

21 257 283 540 44 63 107 65 60 125 23.15 78 74 152 28.15 116 100 216 40.00 128 113 241 44.63 137 122 259 47.96 142 131 273 50.56 144 132 276 51.11 188 195 383 70.93

1,372 1,553 2,925 264 349 613 262 257 519 17.74 326 323 649 22.19 448 443 891 30.46 537 547 1,084 37.06 588 605 1,193 40.79 621 644 1,265 43.25 631 654 1,285 43.93 1 1 895 1,003 1,898 64.89

22 827 1,015 1,842 160 208 368 120 110 230 12.49 160 160 320 17.37 240 210 450 24.43 270 240 510 27.69 300 280 580 31.49 331 317 648 35.18 333 319 652 35.40 493 527 1,020 55.37

23 272 325 597 72 102 174 60 40 100 16.75 70 60 130 21.78 80 70 150 25.13 90 70 160 26.80 90 80 170 28.48 99 91 190 31.83 100 91 191 31.99 172 193 365 61.14

24 612 670 1,282 97 100 197 120 120 240 18.72 140 150 290 22.62 180 200 380 29.64 190 210 400 31.20 220 230 450 35.10 260 260 520 40.56 262 269 531 41.42 359 369 728 56.79

1,711 2,010 3,721 329 410 739 300 270 570 15.32 370 370 740 19.89 500 480 980 26.34 550 520 1,070 28.76 610 590 1,200 32.25 690 668 1,358 36.50 695 679 1,374 36.93 1,024 1,089 2,113 56.79

14,796 17,283 32,079 2,315 3,175 5,490 2,158 2,014 4,172 13.01 2,969 3,005 5,974 18.62 4,385 4,564 8,949 27.90 5,167 5,451 10,618 33.10 5,810 6,279 12,089 37.69 6,398 6,976 13,374 41.69 6,709 7,309 14,018 43.70 3 3 9,024 10,484 19,508 60.81

投票率 14.59 11.65 20.07 17.39 29.64 26.41 34.92 31.54 39.27 36.33 43.24 40.36 45.34 42.29 60.99 60.66

２０時００分現在
（期日前投票含む）

投  票  者  数

平成２８年７月１０日執行　参議院議員通常選挙（選挙区）　投票速報調

投
票
区

当日有権者数
１０時００分現在

投  票  者  数
期日前投票者数

１８時００分現在 ２０時００分現在

投  票  者  数

１６時００分現在

投  票  者  数 投  票  者  数

１１時００分現在

投  票  者  数

北山崎小学校屋内運動場

総　合　計

１９時３０分現在

投  票  者  数

米湊聖集会所

さざなみ館

新川集会所

双海地区　計

投票所名称

三秋集会所

内　点字

投票者数

１４時００分現在

投  票  者  数

7

中山地区　計

みたにふれあい館

上野集会所

下三谷集会所

宮下集会所

翠小学校コミュニティゾーン

森集会所

稲荷東集会所

中山地域事務所

郡中小学校屋内運動場

ふるさと創生館

伊予地区　計

下灘コミュニティセンター

緑風館

唐川ふれあいプラザ

永木構造改善センター

野中構造改善センター

佐礼谷生活改善センター

双海地域事務所

鳥ノ木団地集会所



【伊予市選挙管理委員会】

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計 投票率

1 662 717 1,379 86 115 201 318 318 636 46.12 404 433 837 60.70

2 153 171 324 20 25 45 88 78 166 51.23 108 103 211 65.12

3 1,235 1,424 2,659 203 304 507 541 569 1,110 41.75 744 873 1,617 60.81

4 173 190 363 34 57 91 75 59 134 36.91 109 116 225 61.98

5 277 312 589 51 71 122 100 122 222 37.69 151 193 344 58.40

6 429 488 917 110 141 251 181 175 356 38.82 291 316 607 66.19

中央公民館大集会室
＊在外選挙人含む

433 549 982 69 108 177 175 220 395 40.22 2 2 244 328 572 58.25

通常選挙人 424 531 955 69 108 177 174 219 393 41.15 2 2 243 327 570 59.69
在外選挙人 9 18 27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 2 7.41 - - - 1 1 2 7.41

8 1,642 1,919 3,561 256 378 634 712 754 1,466 41.17 968 1,132 2,100 58.97

9 496 651 1,147 77 126 203 243 283 526 45.86 320 409 729 63.56

10 1,296 1,518 2,814 219 332 551 514 580 1,094 38.88 733 912 1,645 58.46

11 391 504 895 43 75 118 260 311 571 63.80 303 386 689 76.98

12 1,212 1,395 2,607 155 201 356 477 577 1,054 40.43 632 778 1,410 54.09

13 749 930 1,679 82 106 188 433 533 966 57.53 515 639 1,154 68.73

14 523 593 1,116 60 72 132 284 321 605 54.21 344 393 737 66.04

15 642 730 1,372 76 91 167 300 342 642 46.79 376 433 809 58.97

16 653 743 1,396 94 120 214 326 333 659 47.21 420 453 873 62.54

17 747 886 1,633 88 93 181 355 399 754 46.17 443 492 935 57.26

11,713 13,720 25,433 1,723 2,415 4,138 5,382 5,974 11,356 44.65 2 2 7,105 8,389 15,494 60.92

18 864 988 1,852 174 225 399 373 413 786 42.44 1 1 547 638 1,185 63.98

19 118 135 253 20 20 40 55 58 113 44.66 75 78 153 60.47

20 133 147 280 26 41 67 59 51 110 39.29 85 92 177 63.21

21 257 283 540 44 63 107 144 132 276 51.11 188 195 383 70.93

1,372 1,553 2,925 264 349 613 631 654 1,285 43.93 1 1 895 1,003 1,898 64.89

22 827 1,015 1,842 160 208 368 333 319 652 35.40 493 527 1,020 55.37

23 272 325 597 72 102 174 100 91 191 31.99 172 193 365 61.14

24 612 670 1,282 97 100 197 262 269 531 41.42 359 369 728 56.79

1,711 2,010 3,721 329 410 739 695 679 1,374 36.93 1,024 1,089 2,113 56.79

14,796 17,283 32,079 2,316 3,174 5,490 6,708 7,307 14,015 43.69 3 3 9,024 10,481 19,505 60.80

投票率 45.34 42.28 60.99 60.64

永木構造改善センター

野中構造改善センター

佐礼谷生活改善センター

鳥ノ木団地集会所

下三谷集会所

上野集会所

双海地区　計

中山地域事務所

郡中小学校屋内運動場

ふるさと創生館

米湊聖集会所

双海地域事務所

翠小学校コミュニティゾーン

下灘コミュニティセンター

投票者数

１４時００分現在

投  票  者  数

7

投票所名称

緑風館

唐川ふれあいプラザ

北山崎小学校屋内運動場

三秋集会所

森集会所

総　合　計

１９時３０分現在

投  票  者  数

さざなみ館

新川集会所

伊予地区　計

みたにふれあい館

宮下集会所

稲荷東集会所

中山地区　計

２０時００分現在

投  票  者  数

１６時００分現在

投  票  者  数 投  票  者  数

１１時００分現在

投  票  者  数

２０時００分現在
（期日前投票含む）

投  票  者  数

平成２８年７月１０日執行　参議院議員通常選挙（比例代表）　投票速報調

投
票
区

当日有権者数
１０時００分現在

投  票  者  数
期日前投票者数

１８時００分現在 内　点字
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